Государственное бюджетное общеобразовательное учебное заведение Республики Крым

« Керченская школа - интернат с усиленной физической подготовкой»

                                                     ПРОТОКОЛ
                                                   28.08.2020 г. № 1
                                        Место  составления  г. Керчь
 Заседание творческой группы "Формирование нравственных ценностей" ГБОУ РК «КШИФ»
 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ              - Бойко Е.Н.
 СЕКРЕТАРЬ                      -  Кордюк Н.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Бойко Е.Н., Ткаченко Н.В., Селищева М.Н., Кордюк Н.В.

       Повестка дня:
     1.    Ознакомление вновь прибывших с планом работы группы на 2020/2021 уч.год.
     2.   Изучение материалов по теме « Формирование нравственных ценностей» на сайте « 1 сентября» и других сайтах.
  СЛУШАЛИ:
 Бойко Е.Н. Она отметила, что формирование ценностных жизненных ориентиров подрастающего поколения - цель школы интерната на 2020/2021 уч. год. Познакомила  с планом работы  группы.
Ткаченко Н.В. предложила сайты, на которые будет ориентироваться  творческая группа в течение  учебного года по данной теме.
   РЕШИЛИ:
 1. На протяжении учебного года  работать над изучением  материалов  темы « Формирование нравственных ценностей»

2.  Предлагать  материалы тем педагогам  школы  на форуме в дневнике.ру.

Председатель                                   _________________                         Бойко Е.Н
Секретарь                                         _________________                        Кордюк Н.В.